
2023年 4月吉日 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の 

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ご承知のとおり、昨今、原材料価格や物流コストの高騰に加えて円安の影響もあり、

経営を取り巻く環境は益々厳しさを増している状況です。弊社では、生産体制の見直

しや業務効率化などにより現状価格を維持すべく努力を重ねてまいりましたが、   

いよいよこれ以上は困難と判断するに至りました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記価格改定をさせていただくことと

なりましたのでお知らせいたします。 

今後も価値の高い製品の開発や、品質・サービスの向上に努めてまいりますので、

諸事情をご賢察いただき、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

1. 対象製品と改定内容の概要 

HAGOROMOⅩ線防護用品 約 1割の値上げ 

※一部除外製品や値上げ率の異なる製品もございます。 

※対象製品は、カタログ価格掲載上部に「2023年 5月価格改定しました」の表示をしています。 

※羽衣木製ハンガーの付属は品質管理の一環として継続します。 

 

2. 「大型製品」の荷造運送費を申し受けることとなりました 

対象：ﾗｯｸ・ﾊﾝｶﾞｰｽﾀﾝﾄﾞ、ﾊﾟｲﾌﾟﾌﾚｰﾑ式防護衝立 

※対象製品には、カタログ価格掲載下部に「【大型荷造運送費】対象品」の表示をしています。 

 

3. 改定時期 ： 2023年 5 月 1日弊社受注分より適応 

 

4. お問い合わせ先 ： 弊社営業部 TEL：０３－３８８０－８８８１ 

 

以 上 

HAGOROMO 

 


